«ЙЎЛЕДЎР

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮЛЕДУРСКОЕ           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 ноября 2019 г.  № 46
О прогнозе социально-экономического развития

муниципального образования «Юледурское сельское поселение»

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы
Администрация муниципального образования «Юледурское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Юледурское сельское поселение»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2021 годы (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Юледурской сельской администрации.
	Глава
Юледурской сельской администрации
	Т.Н. Чиркова